
Wijziging verordening Jeugd en Wmo gemeente Borne met betrekking tot

tarief persoonsgebonden budget sociaal netwerk huishoudelijke ondersteuning

de raad van de gemeente Borne;

 

gelet op het raadsvoorstel d.d. 12-2-2019, met kenmerk 19int00300, waarvan de motivering onlosmakelijk

deel uitmaakt van dit besluit.

 

 

besluit:

Artikel I Wijzigingen
De Verordening Jeugd en Wmo gemeente Borne wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 6.2.3 derde lid wordt 'De hoogte voor hulp door iemand uit het sociaal netwerk voor

huishoudelijke ondersteuning wordt vastgesteld op het voor hem geldende wettelijke

minimumuurloon, inclusief vakantiebijslag zoals bedoeld in de Wet minimumloon en

minimumvakantiebijslag met een 36-urige werkweek’ vervangen door: ‘De hoogte voor hulp door

iemand uit het sociaal netwerk voor huishoudelijke ondersteuning bedraagt maximaal 85% van

het tarief voor gecontracteerde aanbieders.’

Artikel  II  Inwerkingtreding
Deze wijziging treedt met terugwerkende kracht in werking per 1 januari 2019.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5-3-2019.

 

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 64458

GEMEENTEBLAD 20 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Borne

Gemeenteblad 2019 nr. 64458 20 maart 20191


